7.1 Taxa de inscrição no valor total de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais); 

7.2 Matrícula no valor de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais) + 11 mensalidades de R$ 280,00  
(duzentos e oitenta reais) ou pagamento à vista com 15% de desconto no valor total de R$ 
2.856,00  (dois mil  oitocentos e cinquenta e seis reais). 

8. OFERTA DE BOLSAS  

8.1 Alguns programas possuem previsão de bolsa ( ver item 5. PRÉ-REQUISITOS PARA A INSCRIÇÃO E 

INFORMAÇÕES QUANTO A PREVISÃO DE BOLSAS), no valor de R$4.106,09 (quatro mil, cento e seis reais 

e nove centavos) por mês, pagas pelo Hospital Moinhos de Vento.  

9. RESULTADO FINAL​

9.1 O resultado final dos candidatos aprovados e suplentes será divulgado no site 
https://smartpa.ge/FellowshipMoinhos 

9.2 Em caso de empate entre dois ou mais candidatos, o critério de desempate obedecerá a